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001 12 1012004 DRTK Gjirokastër 01 08220 6000000 1111 91202AA Objekte monument kulture të ruajtura dhe mbrojtura 23,868,789      24,317,570        24,317,570 

001 12 1012004 DRTK Gjirokastër 01 08220 6010000 1111 91202AA Objekte monument kulture të ruajtura dhe mbrojtura 4,248,889        4,692,318          4,692,318 

001 12 1012004 DRTK Gjirokastër 01 08220 6020000 1111 91202AA Objekte monument kulture të ruajtura dhe mbrojtura 6,000,000                 6,000,000          6,000,000 

001 12 1012004 DRTK Gjirokastër 05 08220 6020000 1111 91202AA Objekte monument kulture të ruajtura dhe mbrojtura 8,000,000        8,000,000          8,000,000 

001 12 1012004 DRTK Gjirokastër 01 08220 6060000 1111 91202AA Objekte monument kulture të ruajtura dhe mbrojtura 24,000             24,000               24,000 

42,141,678      43,033,888      43,033,888      


